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att kunna gissa. hvad folk tänker omm — Det mitte vara grisig otrefligt.

“Ett ord. Eders majestät'’, sade en 
gäng en soldat till Fredrik den store 
och räckte honom en ansökan om att i 
befordras till officer.

“Ja. men om dn säger två”, svarade 
kungen, “skall da hangasH.

“Underteckna!” sade soldaten.
Konungen log. b visslade — och. 

skref under
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V?* a tqrqmtq ont
Kompromiss. Jungfrun: Du får In

te tala om for din mamma, lille Oskar, 
att mto kusin från gardet varit hos

att oka fonden och aldrig utan att han i ^cr du det!
forst tände en massa punkstickor till | LilIe Oskar: lJa. men då får inte du 

ära for den joss, som ger tur i spel.
Detta visste Ah Fbng \ en kinesisk *g Cm el 

koloni känner man til! h varan dras 
forhållanden lika väl som i t. ex. en 
svensk, ehuru kineserna äro mera 
hemlighetsfulla än vi. Men på samma 
gäng aro de kanske slugare i att ut
forska saker och ting.

Alltnog, Ah Fong ofvervann helt och 
hållet sina personliga tycken och poli
tiska principer samt uppsökte Chung 
Hwa-fondens kassör, en särdeles ame
rikaniserad ung man med kortklippt 
bår. blankskinnsskor och gräsgrön 
filthatt. Med ett ödmjukt leende åhör
de han de sarkasmer som riktades 
mot honom och den regering han re
presenterade, och låtsade sig ej för
stå de mindre vordnadsfulla ameri
kanska bångmål som fälldes af de öf- 
riga bland den nya republikens le
dande man. som voro tillstädes och 
sågo ut som uppsnyggade amerikan 
ska ligapojkar. Ah Fong bara log sitt 
milda, öfverseende. ödmjuka leende 
och foreelog ett parti särdeles kine
siskt spel. mot hvilket poker är ett 
oskyldigt tidsfördrif på en eondags- 
skolpicknick.

Hvar Ah Fong fått medel till sin 
första insats, kommer antagligen att 
for alltid tillhora de kinesiska stats
hemligheterna, men han hade i alla 
fall en handfull guldmynt. Det spela
des till följande dag i gryningen. Möj
ligen var det inte så mycket fruktan 
for att gå hem igenom Spofford alley 
i mörka natten som gjorde att Ah 
Fong satt så länge. En sådan fruktan 
skulle annars ha haft skäl för sig, ty 
redan fore midnatt började Ah Fong 
vinna på ett misstänkt satt och höll 
på darmed till ljusan dag. Forgafves dag såsom i dag. utan man skriker: 
brydde medspelarne sina hjärnor med "Halt söndag!” Det kan du komma 
att soka utforska hans sarskilda ihåg. Har icke korpralen sagt dig det 
trick. Ty att något sådant underlåg ännu?
voro de alla tillräckligt kineser for Några dagar därefter blef det upp- 
att begripa. Emellertid visade det sig ställning till parad, och mannen gick 
att den gamla traditionella kinesisk- åter på vakt.
heten, grundad på akademisk bild- Högre och lägre befäl af alla grader 
ning, som Ah Fong satt inne med och 
på grund hvaraf han beklädde sitt em- 
bete. åtminstone i förevarande fall 
öfvertraffade det nya, demokratiska 
och ej så grundligt bildade elementet.
Nar Ah Fong ändlligen steg upp från 
sin plats med samma ansiktsuttryck 
— eller brist därpå — som när han 
satte sig, hade han fem tusen dollars 
i guld ur revolutionsfondens kassa in- 
stufvade någonstades i sin gammal
kinesiska dräkt.

| tvätta mej på åtttf dar — för då talar

Han kunde inte språket. Krydd- 
kramhandlare Andersson I Barbacka 
har förkylt sig och är, innehafvare af 
en bättre enufva. En dag står han 
vid Earbacka Dramatiska teaters bil- j 
jettlucka i och för inkop af biljetter 
till aftonens galafureställning Resan
den Pettersson från Falanda står 
stadd i samma ärende bakom Anders
sons rygg och väntar på sin tur. Rätt i 
som det är behöfver Andersson nysa.; 
vänder sig om och exploderar rätt i 
ansiktet på den intet ondt anande 
Pettersson.

:

Pettersson (argi: — Herre!!! Vet j------------------------------------------------------------
ni inte två lefvandes sorter! ------------------------------------------------------------

Andersson: — Ursäkta, herria måtte jhade beordrats till mönstringen. En 
inte vara härifrån, här säjer vi Gu1 j major gick fram till bevaringen.

Halt söndag! röt denne ögon-hjälp!
blickligen.

— Hvad säger <hi, människa! skrek 
majoren.

— Halt söndag! Hör han inte? tjöt 
beväringen.

Alla officerarne hullo på att kikna 
af skratt.

— Vet du, hvad det menas med nöd
torftig spis?

Henrik (efter en stunds funderan
de) : — Fotogenkok.

En bekant skämtare från Lund kom 
en gång till Tvedorra exercisplats och 
marscherade rakt på en posterande 
vakt.

Förhaatadt jubel. Frun: *‘I dag är 
det första gången som du inte har kla
gat på rostbiffen.”

Mannen: “Jaså, var det rostbiff.”
— Halt! Werda? ljöd det på äkta 

fosterländskt — tyskt — krigarman <-r 
och bajonetten fälldes.

Lundabon gjorde halt, förde handen 
mot hatten, talade och sade:;— Såsom jobb: 
du, min gosse. vet. har icke befälet 
rätt att längre "dua” folk, och prygel- f°r all del... arbete kan nog va bra, 
straffet är för länge sedan borttaget, j men de* tar ju bort sä mycke tid...! 
Nu använder man icke häller längre 
utropet ”Halt hvar dag” på en sön-

Arbetshatarcn Kaj Viktor på tal om

— Så talar di om arbete å arbete...

DÖFVA$
Otaliga personer i gamla landet och 

här, som voro döfva eller lomhörda, 
åtnjuta nu fullständig hörsel genoto 
att begagna mina konstgjorda "Tym- 
panums”, och många som hade en 
förfärlig susning, så att de icke kunde 
sofva, äro nu befriade från obehaget. 
Priset är nu så lågt att äfven den 
o bemedlade kan komma i åtnjutande 
däraf. Tillskrif mig för upplysning.

L. MÖRCH,
270 West 131 St., New York.

C. H. NILSON TeL St. John 1617 Allt 1 don elektrisk» 
branschen

ELMWOOD ELECTRIC CO.
Elektriska kontraktörer.

A. 8ADDINOTON
DAM- OCH 

HERRSKRXDDARE. MANAOEB

Speciell nppmirkeammae 
Ledningar för Ljne

färdigbygd» b na. Lampor finnaa.
881 TALBOT AVB.

ättandel afnppei
4 208 Logan A ve.

Nu hade han medel att för en tid 
åtminstone upprätthålla det vacklan
de kejsardömets anseende som dess 
representant i San Francisco. Men en 
klok kines ar också en försiktig kines. 
Och Ah Fong hyste inte alltför stort 
förtroende till Yuan Shi Kai. Han an
såg honom för en diplomat, till hvil- 
ken klass han också räknade sig 
själf. De hade för öfrigt, om inte gått 
i samma skola, så dock studerat efter 
samma söhema, ehuru Yuan Shi Kai 
tagit flera examina än Ah Fong och 
följaktligen kommit längre på ämbets
mannabanan — och till farligare stäl
len. Ah Fong hade kanske "dragit en 
spader” — eller motsvarande på kihe- 
siska — litet för mycket under sin 
studenttid för att hinna med de många 
klassiska examina som fordrades i 
kejsardömets dagar. Men äfven det 
som anses för onyttigt kan understun
dom komma väl till pass. Hvilket vi 
redan sett.

I stället för att fortsätta med att 
representera kejsaren af Kina och 
skaffa sig en ny d rak flagga på den 
stridande republikens bekostnad strök 
Ak Fong, när han kom hem till gene
ralkonsulatet från Spofford alley. det 
gamla gula skynke som hängt där till 
alla progressiva kinesers förargelse. 
Då bröt ett stort jubel löst I Kinasta- 
den och en skara unga republikaner 
med sneda ögon skyndade till general
konsulatet för att demonstrera. De 
ropade på Ah Fong. Men han hade då 
redan skaffat sig biljett till Shanghaj 
och inlogerat sig i sin hytt på den 
stora Pacific Mall-ångaren, som låg i 
sin docka i Kinabassängen t och bol
made ur skorstenarne, redo att an
träda färden öfver Stilla hafvet.

På den tiden och äfven sedermera 
utvecklade sig händelserna raskt i 
Kina och hade vid Ah Fongs fram
komst nått en sådan punkt att han — 
som vi sett vara en icke rådlös kines 
— säkerligen följde den store Yuan 
Shi Kais exempel och anslöt sig till 
republikanerna och tingens nya ord
ning. Därom vet man dock ingenting. 
Det är endast bekant att han ej åter
vände till San Francisco som den ki
nesiska republikens generalkonsul. 
Kanske ville han inte.

ELMWOOD 
GEVÄRS- OCH VELOCIPED-Winnipeg

Telefon Garry 117.
Man.

REPARATÖRER.

The Northwest Cycle Co., 605 Lo
gan ave. —- Expert gevärssmed. VI 
reparera och göra nya lager för alla 
slags fabrikat af gevär. L&a re par e-, 
ras, nycklar göras, rfbgar för barn
vagnar påsättas.

Allt slags velociped och motorcykel- j 
arbete utförea.

J. Johnsons 
WOODYARD

556 Talbot Ave.,

Johnson & StillerRekommenderas.

Ved och kol af alla sorter till 
billigaste pris.

Ved uppköpes till högsta pris.

Telefon: ST. JOHN 2518.

BAGGAGE TRANSFER 
FLYTTNING UTFÖRES.

Phone Garry 244. 
294 Park Street

WINNIPEG. MAN.
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i Ert 
Hem. SKANDINAVERm

För $1.00 en $2.00 utrustning med 
professor Suttons läkemedel. Per post.
2 blod- och systemrensare...........
1 låda ört salva ..........-....................
1 hufvudvärks o. katarrespiratör 
1 tandvärksmedel ............................

$1.00
26
.60
.26 SOM VILJA SLÅ ETT SLAG FÖR C AN AD AS SAK, SLUT 

EDER TILL$2.00
Detta erbjudande varar endast fyr» 

veckor.
Adress:

CANADIAN 
SCANDINAVIAN 
Overseas Battalien223rd229 Pacific Avs„ 

Winnipeg, Man.

Skrif för upplysningar till

Öfverstelöjtnant O. Albrechtsen,
Kommenderande officer

Päbförvaring.
0.MWWWWWH

Sänd edert pälsverk till oss 
till såker förvaring under som
marmånaderna. Försäkra dem 
mot mal och tjufvar. Af giften 
är moderat. Fullständiga upp
lysningar gifras på ansökan.

>

1004 Union Trust Building
WINNIPEG.

i

■MM Den caaadensiske soldaten är den bäst »flinade soldaten
världen. Tänk på det<C o mel i us Comceb. HOLT, RENFREW * CO, 

LIMITED. i DET ÅR C AN AD AS FRAMTID SAKEN GlI.T.gH
Da ca^. Någon frlgnds: "Hvad 

tiatUfa med da cspoT* 430 Main St,

Garry 251.*Dst ir uttrycket af en tolkan »■BB»*****»********»!*»***
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$2.50 för 25c
Alla nya prenumeranter på Svenska Canada-Tidningen 

erhålla 31 nummer, från d. 1 juni till d. 31 december 1916, af 
denna utmärkta, nyhetsrika och väl underrättade tidning för

25 cents
Ehuru w^dpktionskostnaderna ökats och tidningen förstorats — vi 

t numer ett tolfeldlgt nummer en gång 1 månaden — 
gifva vi eder tdjenna exceptionella valuta. För närvarande kostar oee 
hvarje exemplar af Svenska Canada-Tidningen 7^ cents att producera. 
Ni erhåller sålunda $2.60 värde af läsestoff för endast 26 cents.

VI erbjuda eder detta, som vi vilja öka vår spridning, så att vl kunna 
bllfva starkare.

Hvarför prenumerera på en svensk tidning 1 Staterna, då ni kan 14 
en lika" bra tidning här, som tänker på eder välfärd, som är Inne 1 cana- 
densiska förhållanden och som försöker gifva eder all möjlig hjalp?

Vi önska vi hade alla de pangar, som hvarje år betalas för svenska 
tidningar, publicerade i Förenta Staterna. Om vi hade dem, kunna vi 
försäkra eder, att vår tidning skulle bli lika stor som någon svensk tid
ning, som utgifves på andra eldan gränsen.

Detta är ett, utmärkt tillfälle att glädja någon vän. som icke har 
Svenska Canada-Tidningen. Gif honom den 
31 numren för endast 26c

Om ni, som läser detta, «cke är prenumerant på Svenska Canada- 
Tidningen, tag tillfället 1 akt och bllf en prenumerant för den lilla utgif
ten af 25c

utglfva som

present. Sänd honom de

ANVÄND NEDANSTÅENDE KUPONG OCH SÄND DEN IDAG:
Var god och finn inlagdt 26 cents, som betalning för Svenska 

Canada-Tidningen från d. 1 juni till d. 31 december 1916.
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ADRESS

Infernos lusteldar. I J"tillvaro. k rittea l ber jas hållits 
‘ eorgsfsllt dold. och aUteftereom tele-

Af Ti Karda.
ta åfergåfro» I et

Feta. »ex aaåaar stiga öfver skogen — ^ Tijét eppdt vSggarne I Kl-
får färg af ead. som böljar a**e». aavtadec. syntes krfvaadt for reroh» 

•kAnm gSjosmar. gula maevor falla, 
vig och flarnm» aila.

tloaea. de*1 c mera allmänt började
kärfvar r< det flaggat m*-d den sy?udda repabit 
falna, fladdra, »opa» bon — förti. flagga — rud med blått höra fält
Ett gigantiskt, rildt fyrverkeri' <b en brit sol i detta — och när alut-

I gen samma flagga svajade utanför 
djupen vigvr haf va. lie sex kompamernas. Slag Fats ochOröot blir skenet:

master knä* ka*, vrak 1 stormen staf ra. , de andra stora butik» rna i Kinas ta
ib släcks i nat : den. började den gula drakflaggac på 

kejserliga kinesiska generalkonsuls- 
tet att se urfäid. vissnad och trott ut. 
dar den hahgde som eh disktrasa pä

blänkfyr blixtrar till 
ten.

nöd raketer korsa ode vatten.
ljus bomb slungas ut med saker band - 
någon spridd flottilj, seren eoker lan<J ^stången, nu den enda i sitt slag i hela

Klbesstaden &

Oth generalkeneul Ah Fofng börjadeRöda eldar 
Branden glrlgt nya härdar hinner, 
väldiga komplexen länga råder,

»pruta gnistor f^^sjrkader 
mar"rostbrun upp mot sky, 

tusen kratrar sina ångor spy

jättestad, »un
se ut som »in flagga, ehuru kan med 
akta orientalisk stolciem ej forrådde 
1 sitt apsfkte hvad som försiggick i 
hans själ. Han kunde väl dölja under 
en yta af forakt. kur han verkligen 
kände det. nar hans landsman forlo- 

>nom och de ame-

Kokec bo

ra* respekten för
riksnlserade^l^gAineserna utan här- 
p;saa oppe? hånäde honom, nar han 
visade sig i all sin värdighet på Grant

Omotståndllrt lavaströmrr: 
ur eo eldfoctsn. Inferno» 
Stjärnskott skimra, nya

tias
Han kunde1 emellertid ej lika val

dolja att han magrade för hvar dag
Som forhaxadt ogat etirrar. bländas,

- tror »ig se titaners tidsfördrif,
hvar sol, som tands, ekall 

släcka lif!
Det senare berodde på att han. 

trots upprepade påminnelser, ej ut
fått sitt anslag från kejserliga kinesi
ska regeringen. Denna bebofde sjalf 
alla tillgängliga medel — och mycket 
mera dessutom — for att forsvara sig 
mot revolutionen, som lydde order

1
— Det ar groft artilleri, som »pelar, 
kulbprut och "gevärseld, intet felar, 
hela skalan af vår tid» modarna 
medel att med våld kulturen varna: 
vetenskaplig industriteknik 
för att hastigt — leverera lik.

från Spofford alley och andra annu 
mindre kända gömställen i världen. 

' Och den tyckte dessutom, som sannln- 
j gen var. att en intelligent kines, i 
synnerhet en som stigit till general-

■
O, vår hogtberömda, ljusa bildning.
talliman mot sedernas forvildning, 
du. som b jod oss Lifvete under ara — j konsul, borde kunna draga forsorg oro

i sig själf utan att besvara sin rege- 
■ ring.

huru mycken död skall jorden bära? 
Efter sekler af forbhodringsnlt, 
är det dit vårt släkte hunnit, dit!

i Ah Fong var starkt betänkt på att 
ofvergå till republikanerna, hvilkas 

Är vår värld ett bem för vanvett vor- kassa dagligen okades och hvaraf en
alltid befann sig i Spofford alley.den? (del

Brodersblodet ropar högt från jorden. Han gjorde till och med små trefvan- 
stenar ropa — skulle manskor tiga? de försök* 1 den riktningen. Men re-

: publlkanerna voro inte alls hågade attMillioners rost må samfäldt stiga, 
kalla Gud från himlars himlar ned, f upptaga honom i sin krets vid denna 
fylla rymderna med ropet : Fred! | tid. då han ej velat det tidigare, när

hans sällskap ansågs mera värdefullt 
Dessutom var det vid denna tidpunkt 
inte alldeles så tydligt som senare, 
att republiken komme att införas i 
Kina. och Ah Fong ville ej fordärfva 
sin framtid genom ett forhastadt steg

•i

"onpipan
Men han behofde pengar Visserli

gen erfordrades det inte så mycket 
forr för att representera Ki-nu som

na. enar den ungkinesiska revolutlo- 
När Kina vaknade upp ur sin j nära ligan öfvertagit det mesta af det 

tusenåriga sömn och hur I beetyret, mm K™.r,UonSuin slalf,
! det yttre tecknet till att kejsardömet 
Kina fortfarande existerade, bebofdeAh Fong då mornade sig.
någonting att lefva af. äfven om det 
ej kunde vanka mandarinmiddag hvar 
dag. Att gå och tugga på torkade haj
fenor kan inte ens en kines stå ut 
med 1 längden. Och så behöfdes en 
ny drakflagga af siden om kejsardö
met skulle kunna täfla med de många 
röda. friska och nya Chung Hwa-flag

A ena sidan en samvetsom (höll på j 
att skrtfva samvetslös) neutralitet ‘ 
och å den andra ed viss diplomatisk 
försiktighet föranleder en kroniker 

att undvika de förnämsta världshän
delserna för dagen, Inhemska och ut
landeka. För ofrlgt äro dessa handel- 
ser »A beskaffade, att' de ej svnas le
da till något som hälst resultat — och 
knappast till några reflexioner ens.

Trots alla stora helsidesrubrlker, 
afsedda att hålla vid lif ett tydligen 
tynande intresse hos allmänheten for 
världskriget, hvilket artar sig att bli 
en permanent institution — åtminsto- j 
ne svnas vissa neutrala inrätta sig i 
den förhoppningen 
Ull- tämligen mycket som vanligt på 
alla fronterna. Xn är det offensiv på 
den ena, än på den andra och an af | 
den ena, än af den ändra. Det bytes j 
otii med denna offensiv så regelbun-1 
det att man inte garna kan få någon 
annan föreställning an att de krigto- j 
rande, trots den bittra fiendtligheten, 
dock kommit- öfverens om att hjälpas 
åt och tura om med offensiven

Så ter det sig i ett nötskal 
vudsakligen”, skola de spydiga i tan 
karne inflicka — med hela krigsläget.

Beträffande vårt närmande mot ett

gorna.
Men hvarken diplomatiskt formule

rade bref 1 erkänd kinesisk akade
misk stil eller mera modarna telegram 
hade någon verkan på vederbörande 1 
Peking.; De ansågo sig inte ens ha råd 
till porto for svar. Inte haller kunde 
Ah Fong fä låna pengar af sina gamla 

bland de rika kinesiska köp- 
Dr Sun Yat Sen hade kom-

vänner 
1 männen.

går det dock I

I mit till Kanton och blifvit mottagen 
med jubel och Yuan Shi Käi hade på 
mandschudynaettens entragna bega- 

att rädda riket ursäktat sig med 
att han hade ondt 1 foten, hvarför fo
sterlandet finge vara snällt och vänta 

| litet på sm räddning Och på grund 
af dessa omständigheter hade de rika 
kinesiska köpmännen i San Francisco 

“hut tagU in Bina **la drakflaggor och 
hängt ut Chung Hwa-flaggor i stället.

blifvit mycketSamtidigt hade de 
frammande för Ah Fong, hvilken nu

| gick dar som en pelikan i öknen.
Men en kines är aldrig ledsen, hur 

ledsamt det än är för honom. Det be-

dylikt hår på denna hemisfer, som
nyse var så sensationellt, synes det j 

, ej ha rubbat det ständiga tillståndet, 
hvarunder man “afvaktar händelser- ; ror kanske på att han har mera for

stånd än känsla. Det har till txh med 
I påståtts att han saknar den senare 
helt och hållet och hvad beträffar den 

öfriga världen kunna vl garna vända förra, rå kan man Inte rattvieligen
frånkänna honom åtminstone en viss 

i grad knipslughet Dessutom är han 
begåfvad med ett beundransvärdt tå

nas gång” och låter Carranza dra för
sorg om sjalfva händelserna.

Under sådana forhållanden 1 den

vår uppmärksamhet bort från denna : 
till Kina Det har alltid betraktats som
det mest ororllga och oföränderliga i
världen Där har doek sedan en tid i laniod — Jämförligt nasun med vår

och då han sätter sig

:

tillbaka rådt de största och tätaste! presidents 
förandringarne, ehuru äfven dår re- ett mål före, strafvar han stadse mot

detta utan att låta någon veta hvar 
med andra ord

relsertia varit tämligen mycket af
samma slag som på krigefrontema —j-det finns. Han är 
för att nu Inte tala om den mexikan-' sagdt, målmedveten, men mållös.

Ah Fong hade ett mål i kikaren*, 
inte bara ett mål mat. 1 alla

ska gränsen. Det har gått fram och 
tillbaka. : Det var

Den som till en stor del fått skulden händelser var detta mera af lagset.
att få sin lön afför detta förhållande har varit Yuan . Det närmaste var 

Shi Kal Nu är han som bekant död, j den kineeisak regeringen. Och efter- 
och helt nyligen har det tillkännagif- »om tiu den revolutionära organisatio- 
vits att den kinesiska republiken nu ! nen i Spofford alley gjorde anspråk 
är återställd och fullt betryggad Det på att vara den kinesiska regeringen 
år den nog också åtminstone hvad i — och dessutom stadd vid god kassa 
Yuan Shi Kai beträffar. Och det kan — föresatte han sig att utfå beloppet 
ju hända att det för tillfället ej ftnnu från det hållet. Det dugde inte att gå 
kvar någon filur af hans kaliber | raka vägen, det visste han. För öfrigt 

På tal om filurer i förening med den ’ Får en kines Inte garna raka vägen, 
kinesiska republiken — de finnas som i når det finns krokvägar Och en så-

dan. som ledde till statskassan 1 Spof
ford alley, hade Ah Fong upptäckt.

De medel som Insamlats bland kt-

m&n vet Ju ålven 1 annat samman- 
hang — erinrar Jag mig litet om har 
det gick till, når den republiken föd
des. Och det kan trårn apropi att be
rätta då rom. når det nu blifvit kun
gjord! att den åndtllgen år fast grun
dad.

landet för revolutionen
och till hvilken fond äfven de atora 
kinesiska köpmanahneen sett sig nöd* 
saltade att rikligen bidraga, användes 
nog till b vad dessa medel voro ämna- 
de för. Ärlighet år en vanlig kinesisk 
dygd. möjligen till 
ende på att oårUghet bestraffas 
stråagt Detta hindrade emellertid

Den hade, om Ute precis sitt upp- 
tid 1 början aln 

tillvaro I Spofford alley. m trång.
k of a* åtminstone

•tor del
peb aårakildt efter mörkrets

Inbrott mycket mystisk gråad I Saa

om hand. sökte 
ståad ock aa råa de

insats I spel — “tan

flUMga styrelsea hade sitt såte och
del af ftodea 

- ock aa- 
1 dem goda af sikt en

Icke blott order

dra Det
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Edert namn önskas.
Sänd det till oss på kupongen och 
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som visar
REDSKAP OCH JXRNVARl ARTIKLAR.

PLOGBILLAR Etc.

H. R. HAWKEY CO.,
Postorderspecialistér.

WINNIPEG. MAN.

Klipp ut denna kupong och sänd den till 
H. R. HAWKEA & CO., Winnipeg, Man., och vi vilja : 
sända eder vår katalog för 1916.
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P. O.

Dr.
C. C. JEFFREY

ber att få meddela, att han 
öfvertagit

Dr.
M0XNES’

TANDLÄKARKL1NIK

620 Vi MAIN STREET. 
TeL Garry 3030.

WINNIPEG.

Engelska, tyska, svenska, nor
ska, 'franska och polska- talas.

Affären är förlagd till sam
ma lokaler.

Speciell uppmärksamhet ägnas 
patienter från utanför staden. 
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